Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа № 16 х. Арбузов

346660, х. Арбузов ул. Школьная, 24 Мартыновский район, Ростовская область,
тел. 8(86395) 26-0-18; Email: ooch 16mart@donpac.ru

ПРИКАЗ

от 03 июля 2023 г. № 16-у

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом
Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема»,
положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в списки обучающихся 1 класса на 2024-2025 учебный
год:

1. Умарова Мухаммеда Эльдаровича
2. Ахмедова Мухсина Умматовича

И. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:ooch_16mart@donpac.ru